Avenida Braz Antônio Miléo, 1536, Nossa Senhora das Graças, lote nº 04, inscrições imobiliária 
n2 01.005.001.0S0A.001, e n2 01.005.001.0S0B.002, códigos do imóvel nº 3410 e nº 10356 
respectivamente, medindo 20m (vinte metros) de frente, pelas laterais 75m (setenta e cinco 
metros), por 20m (vinte metros) de fundo, perfazendo uma área de 1.500m2 (mil e quinhentos 
metros quadrados), limitando-se ao Norte, com a Avenida Braz Antônio Miléo; a Leste com a 
Travessa Santa Luzia; ao Sul, com a Rua Marechal Castelo Branco; e a Oeste, com a Travessa 
Jonathas Athias. 

Art. 22 Para a execução do artigo primeiro fica o(a) superficiário(a) obrigado(a)